ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày  16 tháng  9  năm 2019

V/v tiêu chuẩn, định mức máy

móc thiết bị chuyên dụng của

ngành giáo dục và đào tạo

Kính gửi: Các Sở: Giáo dục và Đào tạo, Tài chính

Thực hiện Công văn số 4082/BGDĐT-KHTC ngày 11/9/2019 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc trả lời thỏa thuận về tiêu chuẩn, định mức máy

móc thiết bị chuyên dụng của ngành giáo dục và đào tạo (được gửi trên Trục

liên thông văn bản quốc gia), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính, Ban Quản lý

dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh và các sở,

ngành liên quan tham mưu UBND tỉnh việc mua sắm thiết bị dạy học theo

tinh thần Công văn số 4082/BGDĐT-KHTC ngày 11/9/2019 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo./.

Nơi nhận:  KT.CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT (KGVX) UBND tỉnh;

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các

công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(KGVX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbthm333

 PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Ngọc Dũng

		2019-09-17T04:24:30+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-17T08:09:47+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-17T08:09:47+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-17T17:04:21+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!